
 

 

 

 

УКРАЇНА 

ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ 
ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ 

 

21 квітня 2016 року                                                                                № 6 

 

Про затвердження звіту з обстеження пасажиропотоків  
на міських автобусних маршрутах загального користування  
міста Пологи Запорізької області, які працюють у звичайному режимі руху. 
 

 

           Розглянувши звіт Запорізького національного технічного університету  
про науково-дослідну роботу з обстеження пасажиропотоків на міських 
автобусних маршрутах загального користування міста Пологи Запорізької 
області, які працюють у звичайному режимі руху, керуючись Законом 
України «Про місцеве самоврядування в Україні» виконавчий комітет 
Пологівської міської ради 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Затвердити звіт про науково-дослідну роботу з обстеження 
пасажиропотоків на міських автобусних маршрутах загального користування 
міста Пологи Запорізької області, які працюють у звичайному режимі руху. 

 

2.  Начальнику відділу фінансово-господарського забезпечення 
Пологівської міської ради при фінансуванні пільгової категорії населення в 
частині надання пільг на  перевезення пасажирів на міських автобусних 
маршрутах загального користування міста Пологи враховувати результати 

звіту з обстеження пасажиропотоків на міських автобусних маршрутах 
загального користування міста Пологи Запорізької області, які працюють у 
звичайному режимі руху. 

  

 

 

 

Міський голова                                                            Ю. А. Коноваленко   
 
 


